

## **Intergrønt ApS**

Vidtskue Vej 20

7100 Vejle

CVR-nr. 21334189

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Keld Norup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Intergrønt ApS  
Vidtskue Vej 20  
7100 Vejle

CVR-nr.: 21334189  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Bestyrelse

Hans Peter Poulsen, formand  
Palle Ove Nielsen  
John Møller

### Direktion

John Møller

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af handel og udlejning af maskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 671 t.kr. mod 717 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>671.222</b>	<b>717.417</b>
Af- og nedskrivninger		(724.562)	(731.247)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(53.340)</b>	<b>(13.830)</b>
Andre finansielle indtægter		0	24.973
Andre finansielle omkostninger		(42.267)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(95.607)</b>	<b>11.143</b>
Skat af årets resultat		21.000	(3.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(74.607)</b>	<b>8.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(2.074.607)	8.143
		<b>(74.607)</b>	<b>8.143</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>
Erhvervede lignende rettigheder		0	127.461
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>127.461</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.404.397	2.001.498
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>1.404.397</b>	<b>2.001.498</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.404.397</b>	<b>2.128.959</b>
Udskudt skat		63.000	42.000
Andre tilgodehavender		0	650.514
Tilgodehavende selskabsskat		0	37.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>63.000</b>	<b>729.514</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.098.521</b>	<b>782.052</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.161.521</b>	<b>1.511.566</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.565.918</b>	<b>3.640.525</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Overført overskud eller underskud	1.203.911	3.278.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>3.463.911</b>	<b>3.538.518</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.001	15.999
Anden gæld	86.006	86.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>102.007</b>	<b>102.007</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>102.007</b>	<b>102.007</b>
<b>Passiver</b>	<b>3.565.918</b>	<b>3.640.525</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	260.000	3.278.518	0	3.538.518
Årets resultat	0	(2.074.607)	2.000.000	(74.607)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>260.000</b>	<b>1.203.911</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.463.911</b>

## Noter

	<b>Erhvervede lignende rettigheder kr.</b>
<b>1. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	382.380
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>382.380</b>
Af- og nedskrivninger primo	(254.919)
Årets afskrivninger	(127.461)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(382.380)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.664.351
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.664.351</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.662.853)
Årets nedskrivninger	(597.101)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.259.954)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.404.397</b>
